



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 18/08/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	23 / 2014	Licitação:	19/2014- PR			
1	6718	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV COM 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE COM GRAMATURA DE 160G/M2, COR BRANCA, COM ARTE ESTAMPADA NA FRENTE, COSTURA REBATIBA COM DUAS AGULHAS. SERIGRAFIA EM SILK SCREEN. TAMANHO Nº 6	UN	30,000	17,00	510,00
2	6719	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV COM 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE COM GRAMATURA DE 160G/M2, COR BRANCA, COM ARTE ESTAMPADA NA FRENTE, COSTURA REBATIBA COM DUAS AGULHAS. SERIGRAFIA EM SILK SCREEN.TAMANHO Nº 8	UN	10,000	17,00	170,00
3	6720	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV COM 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE COM GRAMATURA DE 160G/M2, COR BRANCA, COM ARTE ESTAMPADA NA FRENTE, COSTURA REBATIBA COM DUAS AGULHAS. SERIGRAFIA EM SILK SCREEN.TAMANHO Nº 10	UN	8,000	17,00	136,00
4	6721	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV COM 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE COM GRAMATURA DE 160G/M2, COR BRANCA, COM ARTE ESTAMPADA NA FRENTE, DECOTE COM RIBANA, COSTURA REBATIBA COM DUAS AGULHAS. SERIGRAFIA EM SILK SCREEN.TAMANHO G	UN	40,000	20,00	800,00
5	6722	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV COM 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE COM GRAMATURA DE 160G/M2, COR BRANCA, COM ARTE ESTAMPADA NA FRENTE, DECOTE COM RIBANA, COSTURA REBATIBA COM DUAS AGULHAS.SERIGRAFIA EM SILK SCREEN. TAMANHO GG	UN	30,000	20,00	600,00
6	6723	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV COM 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE COM GRAMATURA DE 160G/M2, COR BRANCA, COM ARTE ESTAMPADA NA FRENTE, DECOTE COM RIBANA, COSTURA REBATIBA COM DUAS AGULHAS. SERIGRAFIA EM SILK SCREEN. TAMANHO P	UN	30,000	20,00	600,00
7	6724	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV COM 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE COM GRAMATURA DE 160G/M2, COR BRANCA, COM ARTE ESTAMPADA NA FRENTE, DECOTE COM RIBANA, COSTURA REBATIBA COM DUAS AGULHAS. SERIGRAFIA EM SILK SCREEN.TAMANHO M	UN	30,000	20,00	600,00
8	6725	CONFECÇÃO DE LIXEIRA PARA CARRO EM SELETEL, COM ARTE ESTAMPA	UN	800,000	4,00	3.200,00
				TOTAL DO PROCESSO:		6.616,00
				TOTAL:		6.616,00